夏季休業中のワンプライスのご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

さて、夏季休業中のワンプライスですが、下記の条件で

ご参加頂けますのでご案内申し上げます。

記

① 掲載期間は８/８(金)～８/２０(水)１２：００までとなります。

② 成約車輌の計算書は８/２１(木)の計算書にて計上させて頂きます。

③ 車輌代の支払日は８/２５(月)以降のお支払いとなりますのでご了承下さい。

④  成約車輌の書類提出期限は８/２３(土)となります。

⑤  成約車のクレーム申告期限は成約日を起算日とする４営業日となります。

※ (都合キャンセルも含め８/９～８/１７の成約車輌に関しては、

８/１８を起算日とします。)

⑥ 搬出期日は成約日を起算日とする３営業日です。

８/９～８/１７は事務局休業の為、搬出は出来ません。

(８/９～８/１７の成約分は８/１８起算日とします。）

⑦ 書類期限の短い車輌に関しては事務局判断にて出品できなくなる

可能性があります。

以上の内容で運営させて頂きますので、ワンプライス.NETへのご出品を

社員一同、心よりお待ちしております。

敬具

ZIP大阪会場